Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 августа 2015 г.                           с. Ивановское                                        № 62-р

О принятии имущества с баланса казенного учреждения муниципального образования Ивановского сельсовета «Культурно-спортивный комплекс» на баланс администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

В целях решения установленных законодательством Российской Федерации вопросов муниципального значения поселения, в соответствии со ст.113. 114 Гражданского кодекса Российской Федерации; руководствуясь ст.ст. 7, 14, 17, 51 ФЗ от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; законом Ставропольского края от 02.03.2005 года № 12 – кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае»; на основании решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвертого созыва № 307 от 12.08.2015г. «О принятии имущества с баланса казенного учреждения муниципального образования Ивановского сельсовета «Культурно-спортивный комплекс» на баланс администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:

1. Принять имущество с баланса казенного учреждения муниципального образования Ивановского сельсовета «Культурно-спортивный комплекс» на баланс администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                      З.В. Гальцева
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 13.08.2015г. № 62-р

	№
	Наименование объекта
	Единица измерения
	Кол-во
	Дата ввода в эксплуатацию
	Баланс, стоимость
	Остаточная стоимость

1

Легковой автомобиль ССАНГ ЕНГ АКТИОН (Ssangyong Actyon)

шт.

1

14.04.2015г.

998626,67

998626,67

ИТОГО

998626.67

Управляющий делами администрации
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                      З.В. Гальцева